

**DANICE FURNITURE ApS**

Kildetoften 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35852913

**Årsrapport 2016**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2017

---

Henrik Bækgaard  
Dirigent

**DANICE FURNITURE ApS**

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DANICE FURNITURE ApS Kildetoften 10 8600 Silkeborg
CVR-nr.	35852913
Stiftelsesdato	12. maj 2014
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Henrik Bækgaard, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Dan-Ice Holding ApS
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle CVR-nr.: 26273110

**DANICE FURNITURE ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med brugskunst mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -22.848, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 202.258, og en egenkapital på kr. 25.098.

Resultatet er tilfredsstillende henset til, at virksomhedens app er under udvikling og lanceres i 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## DANICE FURNITURE ApS

<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-12.763</b>	<b>-8.058</b>
Personaleomkostninger		0	-1.169
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.763</b>	<b>-9.227</b>
Finansielle omkostninger		-10.085	-722
<b>Resultat før skat</b>		<b>-22.848</b>	<b>-9.949</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.848</b>	<b>-9.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.848	-9.949
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-22.848</b>	<b>-9.949</b>

**DANICE FURNITURE ApS****Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		39.276	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>39.276</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.276</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		153.350	177.204
<b>Varebeholdninger</b>		<b>153.350</b>	<b>177.204</b>
Andre tilgodehavender		8.247	8.247
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.247</b>	<b>8.247</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.385</b>	<b>35.308</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>162.982</b>	<b>220.759</b>
<b>Aktiver</b>		<b>202.258</b>	<b>220.759</b>

**DANICE FURNITURE ApS****Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		39.276	39.276
Overført resultat	2	-64.178	-41.330
<b>Egenkapital</b>		<b>25.098</b>	<b>47.946</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.204	167.813
Anden gæld		956	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>177.160</b>	<b>172.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>177.160</b>	<b>172.813</b>
<b>Passiver</b>		<b>202.258</b>	<b>220.759</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## DANICE FURNITURE ApS

### Noter

	2016	2015
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabets kapital har været uændret siden selskabets stiftelse.

### 2. Overført resultat

Saldo primo	-41.330	-31.381
Årets afgang	-22.848	-9.949
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-64.178</b>	<b>-41.330</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dan-Ice Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen